[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発23－002
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	　 2023年7月19日
キャビネット構成員等
ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー Ｌ 北野　淳子
地区GSTコーディネーター Ｌ 舘　　里枝
地区SCP・FWTコーディネーター Ｌ 仁木　弥生

新しいアクティビティで「チャレンジ + (プラス) ONE 」
“DREAM PLAN”企画募集についてのご案内

拝啓　盛夏の候、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。日頃よりライオンズクラブ会員の皆様におかれましては、格別のご協力を賜り心より感謝申し上げます。
　さて、今期も地区方針である「チャレンジ+ (プラス) ONE」を合言葉に掲げスタートを切りました。一歩踏み出し前に進んでいく年になるよう「クラブが主役」・「アクティビティを通したクラブの活性化」を再認識し、各クラブにおいて、奉仕活動の分野で「チャレンジ+ (ﾌﾟﾗｽ) ONE」に取り組んでいただきたく、新しいアクティビティ“DREAM　PLAN”を募集いたします。企画書の作成を
例会等で楽しんで下さい。
例えば　これを機に実はやってみたかった企画にチャレンジ
現在のアクティビティをベースに新しい発想で＋ONE
地域の方々の望んでいる奉仕活動を探す
どんな企画でも構いません。各クラブの特色や地域性を詰め込んだ、わくわく楽しい企画、
そしてチャレンジ+ ONEから湧き上がる皆様の声をお待ちしています。
尚、「チャレンジ + (ﾌﾟﾗｽ) ONEコンテスト」（2024年1月31日開催予定）にて優れた企画を公開
いたします。今後のアクティビティの参考にしていただき、それぞれのクラブが更なる発展を
とげられることを願っております。
多くのクラブからのご応募を心よりお待ち申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記
応募方法：　別紙記入用紙を参考の上、企画書を提出（様式は問いません）
　　　　　　当地区ホームページにも掲載しておりますのでご利用下さい。
　　　　　　ホーム画面http://lionsclub333.org/ →「ダウンロード資料」→「地区申請・報告等」
　　　　　　→「DREAM PLAN 企画書」

応募期限：　2023年11月30日（木）

提 出 先：　キャビネット事務局
Email  kanji@lionsclub333c.org  (受信専用)  FAX：043-247-4756
以上

同文写送信先：ゾーン・チェアパーソン

        新しいアクティビティで「チャレンジ + (ﾌﾟﾗｽ) ONE 」
【DREAM PLAN】企画書

提出日：　　　　年　　月　　日
　　　　R　　　　Z　　　　　　　　　　　　　　　　　LC

責任者　Ｌ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先TEL：

企画タイトル：

	企画の目的

	事業内容

	奉仕の対象者

	アピールポイント

	プランの新・旧
	□新規    □リニューアル

	実現に向けて
	□実現済  □今期実現予定　　□近い将来実現予定　　□夢の企画

応募期限:　2023年11月30日（木）
応募先 ： キャビネット事務局
Email  kanji@lionsclub333c.org  (受信専用)　FAX：043-247-4756

＊ＨＰからのダウンロードにより書式・項目は自由に変更可能です。
image2.png